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21. számú 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Rétság Város Önkormányzat hivatalos helyiségében 2024. július 09. napon 11. 45 órai 
kezdettel megtartott Képviselő-testületi soron kívüli ülésén. 
 
Jelen vannak:    

 
Mezőfi Zoltán  
Jávorka János  
Varga Dávid Géza 
Dr. Szájbely Ernő 
Fodor Rita Mária 
Kosik Roland 
Busainé Terman Viktória 
 

 
polgármester 
alpolgármester 
PVB elnök 
Képviselő 
jegyző 
pénzügyi csoportvezető 
jegyzőkönyvvezető 
 

Mezőfi Zoltán polgármester: Tisztelettel köszöntöm a mai ülésen megjelent képviselőket. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 4 megjelent taggal határozatképes. Jegyzőkönyv 
hitelesítőnek felkérem Dr. Szájbely Ernő és Varga Dávid Géza képviselőket. Kérem, szavazzon, 
aki egyetért ezzel. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 4 egyöntetű igen szavazattal 
elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítőket.  
Kérem, szavazzon, aki a napirend megtárgyalásával egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-
testület 4 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a napirendet, és a következő sorrendben tárgyalja 
azt:  
 

1.) Feladat-ellátási előszerződés jóváhagyása fogorvosi munkára 
            Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 

2.) Tulajdonosi hozzájárulási kérelem DM Concept 2020. Kft – csatornarákötés 
Előterjesztő: Varga Dávid Géza PVB elnöke  

 
3.) „Lakossági víz- és csatornaszolgálatatás támogatása” pályázat benyújtásának 

utólagos jóváhagyása  
            Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
 

1.) Feladat-ellátási előszerződés jóváhagyása fogorvosi munkára 
            Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A testületi ülés előtt tartott a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
asz ülését, ahol 3 megjelent bizottsági taggal nem volt határozatképes.  
A napirenddel kapcsolatban vita nem alakult ki, mindkét határozati javaslatot elfogadásra 
javasolták a megjelent bizottsági tagok.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a Feladatellátási szerződésről szóló 
határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       169/2024. (VII. 09.) KT. határozata:  
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Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Feladat-ellátási 
előszerződés jóváhagyása Fogorvosi Szoltálat működtetésére tárgyban készített 
előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező feladat-ellátási előszerződést 
jóváhagyja. Felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Határidő: 2024. július 10. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

                                         FELADAT-ELLÁTÁSI ELŐSZERZŐDÉS 

 

amely létrejött egyrészről Rétság Város Önkormányzata, 2651 Rétság, Rákóczi út 20. (képviselő: Mezőfi 

Zoltán polgármester), mint megbízó (továbbiakban: Megbízó), másrészről, a Mosolygó Hiúz Fogászati 

Kft. (cégjegyzékszám: 12-09-013058, statisztikai számjel: 32594009-8623-113-12, adószám: 32594009-1-

12, székhelye: 2651 Rétság, Korányi Frigyes utca 4. képviselő: Dr. Kismarczi-Antalffy Áron és Kismarczi-

Antalffy Anna Katinka, főtevékenyége: 8623’08 Fogorvosi járóbeteg-ellátás)  mint megbízott 

(továbbiakban: Megbízott) között, az alábbi feltételekkel: 

 

1. / A Megbízó kijelenti, hogy Megbízottal 2024.07.15.-től határozatlan időre, de minimum 6 évre szóló 

Feladat-ellátási szerződést kíván kötni a területi ellátási kötelezettséggel működő, tartósan betöltetlen 

Fogorvosi Szolgálat vállalkozás keretében történő működtetésére, az önálló orvos tevékenységről szóló 

2000. évi II. törvényben és az annak végrehajtásáról szóló 313/2011. (XII. 23.) Korm. rendeletben 

foglaltak szerint.  A Fogorvosi Szolgálat által ellátandó körzet Rétság Város Önkormányzatának 

7/2005.(IV.1.) számú rendeletében meghatározott területre terjed ki. A körzet székhelye Rétság, ellátási 

területe Rétság, Tereske és Tolmács települések. 

 

2. / Megbízott kötelezettséget vállal arra, hogy a fenti körzetben folyamatos fogorvosi ellátást nyújt a 

mindenkori hatályos jogszabályok és a Megbízó vonatkozó döntései szerint. A Megbízó hozzájárul, hogy 

a Megbízott a Fogorvosi Szolgálat működtetéséhez szükséges finanszírozási szerződést a Nemzeti 

Egészségbiztosítási Alap Kezelőjével megkösse. 

 

3. / A Megbízott kijelenti, hogy a fogorvosi tevékenység folytatásához szükséges valamennyi feltétellel 

rendelkezik. 

 

4. / A Megbízó a feladat ellátásához biztosítja a tulajdonában levő, Rétság, Korányi út 4. szám alatti 

fogorvosi rendelő használatát a hatályos jogszabályoknak megfelelő felszereltséggel, melyet leltár szerint 

ad át Megbízott használatába.  

   

5. / A Megbízott kötelezettséget vállal arra, hogy 2024. 08. 01. napig a körzetre vonatkozó praxisjogot és a 

Feladat-ellátási szerződés megkötéséhez szükséges valamennyi egyéb jogerős határozatot és 

dokumentumot megszerzi és egyúttal bemutatja azokat a Megbízónak. 

 

6. / A Megbízott kötelezettséget vállal arra, hogy feladatait, a végleges Feladat-ellátási szerződés hatályba 

lépésének napjától kezdődően, a mindenkor hatályos jogszabályok és szakmai szabályok szerint látja el a 

területi ellátási kötelezettséggel működő fogorvosi körzetben.  

 

7. / Megbízó kijelenti, hogy a Megbízott a tevékenység ellátásához szükséges jogosultságát és végzettségét 

igazolta. 

 

8. / A szerződő felek kölcsönösen törekednek arra, hogy jelen szerződésből eredő esetleges vitás kérdéseket 

közös megegyezéssel, elsősorban peren kívül rendezzék. Megegyezés hiányában a vitás kérdések 

eldöntésére kikötik a Balassagyarmati Járásbíróság illetékességét. 
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9./ A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. valamint a vonatkozó hatályos jogszabályok 

az irányadó. 

 

 

10./ A jelen Feladat-ellátási előszerződés megkötéséhez Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

../2024.(VII….)  számú határozatával hozzájárult. 

 

11./ A jelen Feladat-ellátási előszerződés mindkét szerződő fél aláírásával lép hatályba.  

 

12./ Ezen Feladat-ellátási előszerződést a szerződő felek elolvasást és közös értelmezést követően, mint 

akaratukkal mindenben megegyezőt írták alá. 

 

 

 

 

                 ……………………………..                         ………………………………. 

                               Megbízó                                                         Megbízott 

 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a fogorvosi rendelőre vonatkozó határozati 
javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       170/2024. (VII. 09.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Feladat-ellátási 
előszerződés jóváhagyása fogorvosi munkára tárgyban készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület megismerte a Korányi utca 4. szám alatti fogorvosi rendelőben 
elvégzendő karbantartási munkákról készült beszámolót. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Vis major Munkacsoportot a karbantartási 
költségek jóváhagyására. 
 
Határidő: folyamatos, majd 2024. július 31. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 

2.) Tulajdonosi hozzájárulási kérelem DM Concept 2020. Kft – csatornarákötés 
Előterjesztő: Varga Dávid Géza PVB elnöke  

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A bizottság jelenlévő tagjai 2 igen és 1 tartózkodás szavazattal 
elfogadásra javasolta a határozatot. 
 
Dr. Szájbely Ernő képviselő: Ez egy komolytalan kérelem.  
 
Fodor Rita Mária jegyző: Azzal a feltétellel kapják meg a tulajdonosi hozzájárulást, ha rendes 
kérelem érkezik tőlük. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
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                       171/2024. (VII. 09.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta tulajdonosi 
hozzájárulás kérelemről készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a DM Concept 2020. Kft. részére az 1429 Hrsz-ú ingatlan 
kommunális szennyízrákötéséhez tulajdonosi hozzájárulását adja a volt laktanya 
területén meglévő szennyvízkörvezetékre.  
 
Határidő: 2024. július 31. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
3.) „Lakossági víz- és csatornaszolgálatatás támogatása” pályázat benyújtásának 

utólagos jóváhagyása  
            Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A bizottsági tagok elfogadásra javasolták a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 

                       172/2024. (VII. 09.) KT. határozata:  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Lakossági víz- és 
csatornaszolgálatatás támogatása” pályázat benyújtásának utólagos 
jóváhagyásáról szóló szóbeli előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület egyetért a pályázat benyújtásával. 
 
Határidő: 2024. július 31. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Nincs több napirend, az ülést 12. 00 órakor bezárom.  
 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 

Mezőfi Zoltán                                                          Fodor Rita Mária 
                    polgármester                                                                    jegyző  

 
 
 
 
 
 
  

                  Dr. Szájbely Ernő                                                    Varga Dávid Géza 
              jegyzőkönyv hitelesítő                                               jegyzőkönyv hitelesítő 


